[...] *facta nobis propossissione in praesenti congregatione per dictum Franciscum Martinez seniore, syndicum praedictum dictae comuna, asserendo quod dicta comuna debebat diversas quantitates personis infrascriptis. Primo, Joseph Balbastre, agricolae eiusdem oppidi, quoddam cambium proprietatis biscentum et quinquaginta librarum sumtum per aliquos particulares ricantes dictae comuna ad opus eiusdem et cum literis ferialibus domus Bartholomei Garcia Methinae del Campo; Thoma Palau, agricolae eiusdem oppidi, centum libras ut de praevidetur instrumento per Illefonsum Peña certo sub chalendario recepto et Potentianae Christofol et de Abon, viduae usufructuariae, tutrici et curatrici filiorum suorum, in quinquaginta librarum in partem solutionis sui crediti ut ita est in illa conventum dicta comuna eget omnino*

*pecuniis ab quod dictas pecunias habere neque nisi mediante carricamento censualis. Qua propossissione facta per nos unanimiter et concorditer fuit conclusum et determinatum quod pro satisfactione dictarum biscentum et quinquaginta librarum dicti Josephi Balbastre, centum librarum dicti Thomas Palau et quinquaginta librarum ad computum illarum centum et quinquaginta librarum dictae Potentianae Christofol et de Abon, viduae, quae summam effitium quattuorcentum librarum, vendantur et de novo carricentur quibusuis personae seu personis ubi haberi possint tot solidos censuales rendales et annuales, in uno contractu vel pluribus, summo doproduim illorum non exedat summam quattuorcentum librarum regalium Valentiae et praevia de causa fieri praesens syndicus instrumentum pro ut nostra continetur. Id circo pro dicta generalis congregationis determinatione exequenda et adimplenda, scienter et gratis, tenore praesentis instrumenti nos, omnes unanimes et concordantes vice ac nomine omnium rigantium dictae comuna de Quart, utriusque sexus, status et conditionis existentium, tam masculorum quam feminarum et tam maiorum quem minorum, simul et insolidum, facimus, constituhimus, creamus et solemniter ordinamus syndicum, economum, actorem et procuratorem, gestorem nostrorum et cuiuslibet nostrum spetialem et ad infrascripta generalem, cum plenissima facultate et potestate cum libera et generali administrationes ita tamen quod spetialitas generalitati non deroget nec e contra imo una per aliam roboretur et solidetur, vos Petrum Joannem de San Martin,*

*agricultorem dicti oppidi de Quart habitatorem, terratenentem et ricantem dictae comuna, praesentem, ad nostrum et nostrorum et dictae congregationis ricantium dictae comuna nominae, in uno contractu vel pluribus, vendendum, tradendum seu quasi tradendum, transportandum et originaliter carricandum super omnibus et singulis bonis et juribus nostris dictae comuna et terrarum omnium ricantium eiusdem et eius singularium et cuiuslibet nostrum illorum et insolidum, mobilibus et immobilibus, privilegiatis et non privilegiatis, habitis ubique et habendis, quibusuis personae seu personis vobis benevissis convenire et concordare possitis dictos tot solidos dictae monetae censuales, rendales et annuales, sine laudimio et fatica et alio pleno jure emphiteotico, set cum preceptione illorum dummodo pretium et proprietas eorum summam non exedat dictarum quattuorcentum librarum dictae monetae ...*